立法院第 10 屆第 3 會期第 13 次會議議案關係文書

報 1495

                             收文編號：1100004118

                             議案編號：1100506071002000

立法院議案關係文書 （中華民國41年9月起編號）
中華民國110年5月19日印發

院總第 887 號 政府 提案第 17250 號 之 2339

案由：國立故宮博物院函，為 110 年度中央政府總預算決議，檢送

決議(四十六)機電空調設施管理維護等勞務承攬及相關費用

書面報告，請查照案。

國立故宮博物院函

受文者：立法院

發文日期：中華民國 110 年 4 月 7 日

發文字號：台博綜字第 1100002898 號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨

主旨：大院審議 110 年度中央政府總預算案歲出部分（國立故宮博物院部分）通過決議事項(四十

六)略以：「……110 年度『一般行政』中『基本行政工作維持』之『設施及機械設備養護

費』之『室內空氣品質改善及設備維護費』、『機電空調設施管理維護等勞務承攬及相關

費用』，前述兩筆預算數較 107 至 109 年度之預算數皆增加許多，恐有浮編之嫌，請國立

故宮博物院針對該項預算之必要性，於 3 個月內向立法院教育及文化委員會提出書面報告

。」1 案（附件 1），檢送書面報告 1 份（附件 2），請鑒察。

說明：依據總統 110 年 2 月 9 日華總一經字第 11000013661 號總統令公布「中華民國 110 年度中央

政府總預算案審查總報告（修正本）」歲出部分（關於國立故宮博物院）決議事項第(四十

六)項辦理。

正本：立法院、立法院教育及文化委員會

副本：立法委員高虹安國會辦公室、立法委員黃國書國會辦公室、立法委員鄭正鈐國會辦公室、立

法委員賴品妤國會辦公室、本院院長室、黃副院長室、余副院長室、秘書室、綜合規劃處

（均含附件）

立法院第 10 屆第 3 會期第 13 次會議議案關係文書

報 1496

立法院第 10 屆第 3 會期第 13 次會議議案關係文書

報 1497

立法院第 10 屆第 3 會期第 13 次會議議案關係文書

報 1498